
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

33050 GONARS (UD) - VIA VENEZIA  2 - C.F. 81002680304 C.M. UDIC83200G

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO GONARS

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2023 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2023

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

122.833,57

151.014,43

169.369,31 196.000,02 365.369,33

96.880,50 24.161,00 121.041,50

37.827,33 307.744,09 345.571,42

2.166,09 95.020,79 97.186,88

142.631,48

174.869,05

44.227,41 151.547,95 195.775,36

5.172,40 31.240,45 36.412,85

301.993,99

347.547,97

338.984,54

8.563,43

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2023

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2023

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 12/03/2024 IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Marinella Panzarini

[4+(5-6)]

(8-9)

rptModelloJ

Firmato digitalmente da MARINELLA PANZARINI


		2024-03-13T10:06:35+0100
	MARINELLA PANZARINI




