



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO GONARS
33050 GONARS (UD) - VIA VENEZIA 2 - C.F. 81002680304 C.M. UDIC83200G

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2023 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2023

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1	Fondo cassa al 1° gennaio		122.833,57
		<i>di cui (*)</i>	151.014,43
2	Riscossioni	(+) 169.369,31	365.369,33
		<i>di cui (*)</i> 96.880,50	24.161,00 121.041,50
3	Pagamenti	(-) 37.827,33	345.571,42
		<i>di cui (*)</i> 2.166,09	95.020,79 97.186,88
4	<u>Saldo di cassa alla data 31/12/2023</u>	(=)	142.631,48
			<i>di cui (*)</i> 174.869,05

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5	Residui attivi	(+) 44.227,41	195.775,36
6	Residui passivi	(-) 5.172,40	36.412,85
7	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2023</u>	(=)	301.993,99

8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)	347.547,97
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)	338.984,54
10	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</u>	(=)	8.563,43

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data **12/03/2024**

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Marinella Panzarini

.....